
OBJEDNATEL: OBJEDNÁVKA
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, Náměstí Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1809

IČO: 471159 21 DIČ: CZ47115921

Bankovní spojení: ..................................................... .
..
číslo účtu: ...........................

číslo: 095/2021/003
č. objednávky uvádějte v dodacím listě a na daňovém dokladu 

fakturu zašlete na adresu objednatele

Litvínov dne: 2. června 2021

ZHOTOVITEL:

Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky
Specializované středisko diagnostiky korozních vlivů
Dlážděná 1003/7
110 00 PRAHA 1 -  Nové Město

Vyřizuje: ......................... 
.......................... 
.......................................

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
48384

IČ :70994234 DIČ:CZ70994234

Na základě předložené cenové nabídky ze dne 28. kvěna 2021 u Vás objednáváme provedení korozních měření na 
mostních objektech v rámci stavby:

„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova -  Litvínov"
Rozsah díla:

-  Rozsah díla je dán schválenou projektovou dokumentací a platnými technickými normami a předpisy.
-  Dílem se rozumí provedení závěrečných korozních měření na následujících mostních objektech:
-  SO 51-20-01 v žkm 43,774
-  SO 51-20-02 v žkm 46,075
-  SO 51-20-03 v žkm 46,242
-  SO 51-21-01 v žkm 46,629
-  SO 55-22-01 v žkm 54,710
-  Forma předání -  v listinné formě 3 x originální protokol + v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.

Termín realizace:
-  Termín zahájení: po podpisu objednávky
-  Ukončení a předání díla: po dokončení stavebních postupů stavby (nejpozději do 25. června 2021)

Cena díla:
-  Celková cena díla: 104.500,- Kč bez DPH
-  V případě, že předmět plnění odpovídá číselnému kódu CZ-CPA 41-43 klasifikace ČSÚ, bude zdanitelné plnění

v režimu přenesené daňové povinnosti. V opačném případě bude k ceně díla připočtena DPH ve výši platné ke dni 
fakturace.

Úhrada díla:
-  Cena díla bude uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem po předání a převzetí

výsledků měření bez vad a nedodělků.
-  Splatnost řádně vystavené faktury -  daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode dne doručení do sídla

Objednatele.
-  Zádržné není požadováno.

Záruka na dílo:
-  Zhotovitel garantuje soulad výstupů s požadavky vyplývajícími z platné legislativy a s požadavky Zadavatele (Správa 

železnic, státní organizace).
Kontaktní osoby Objednatele:

-  Ve věcech smluvních:
-  Ve věcech technických:
-  Ve věcech fakturace: 

Kontaktní osoby Zhotovitele:
-  Ve věcech smluvních:
-  Ve věcech technických

......................... 
..................... 
.........................

.................................................................

.............................................................

.................................................................

............................................................

. . ... . ........... .............. ....................
.....................................
.................................................



Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

O b jednat

ředíte. oiavk/y

ice železnic Praha a.s zhotovitel: 
stí Hrdinů l693/4a 
30 Praha 4 - Nusle
IČ 47115921 ..............

510/18
přednosta SDE

>sal

.03



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1599526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0ef05b4-b831-4174-89f3-0fb0ed4ec4c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2021 11:18:00


		2021-06-07T09:19:49+0000




